
 

Scuole “S. Ciro” – 71122 Foggia - Via Labriola - Tel 0881 /614042   - fax 0881/611170 - C.M. FGEE01100L - C.F. 80005560711 
sito Web: www.sancirofoggia.edu.it - e-mail FGEE01100L@istruzione.it - posta certificata fgee01100l@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

 

  

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia di Bari                                            

Ufficio V - Ambito territoriale di Foggia 
Scuole dell’infanzia e primaria del primo ciclo dell’istruzione “San Ciro” di Foggia 

  

All’Albo  
Ad Amministrazione trasparente 

Al Sito WEB-sezione dedicata 
 Agli Atti 

 
OGGETTO: prospetto comparativo affidamento fornitura targhe e materiale pubblicitario nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato 
con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot.  n. 33956 
del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti 
e per la socialità e l’accoglienza Titolo Progetto: Socialità, apprendimenti, accoglienza.   
Codice Identificativo: PON 10.2.2A FDRPOC-PU-2022-43  Titolo Progetto “Tik Tok... la cultura bussa alla porta!”  
CUP: I74C22000090001 

Il Dirigente scolastico 
Visto l’Avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022: Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - Programma Operativo Complementare (POC) 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1”; 
Ritenuto di dover procedere all’affidamento della fornitura di targhe e materiale pubblicitario; 
Preso atto dell’assenza di convenzioni Consip attive per i beni e servizi di interesse- targhe e materiale pubblicitario; 
Acquisiti agli atti i preventivi formulati dagli operatori economici interpellati 

DISPONE 
la comparazione delle proposte nel prospetto seguente: 

OPERATORI ECONOMICI INTERPELLATI 
  

Tecnografica Snc 
Richiesta di preventivo 
prot.n. 1757   

Media Bring Sas 
richiesta di preventivo 
prot.n. 1759 

Città Design  
richiesta di preventivo 
prot.n. 1761 

Articolo 
 

Formulazione 
preventivo prot. 1813 

Formulazione 
preventivo prot.1812 

 

 P
re

ve
n

ti
vo

 n
o

n
 p

er
ve

n
u

to
 

Progettazione grafica, stampa e posa in opera n. 2 
stampe formato 90x210 cm.  su pvc 4 colori 160,00 IVA INCLUSA 185,00 IVA ESCLUSA 

Progettazione grafica, stampa e posa in opera n. 1 
stampa su forex da 3 mm.  Formato 130 x210 cm.  su 
pvc 4 colori.  230,00 IVA INCLUSA 195,00 IVA ESCLUSA 

Progettazione grafica stampa e posa in opera n. 1 
scritta in forex da 10 mm. f.to h 33 x l. 300 cm. in 
colori vari:  

SCUOLA PRIMARIA    h 33 cm. 
LIVIO TEMPESTA       h33 cm. 

l. 300 cm.  600,00 IVA INCLUSA 

 
 
 
 
 

490,00 IVA ESCLUSA 

Progettazione grafica e stampa n. 1 targa su forex cm. 
40 diametro a 4 colori. OMAGGIO 

 
40,00 IVA ESCLUSA 

TOTALE  990,00 IVA INCLUSA 

910,00 IVA ESCLUSA 
200,20 IVA         22% 

1.110,20 IVA INCLUSA     

Dagli esiti della comparazione, emerge che il preventivo formulato dall’operatore economico Tecnografica Snc- Foggia è quello più 
economico e soddisfa le richieste di formulate in termini di realizzazione.           

Il Dirigente scolastico 
Dott.ssa Tiziana Zappatore 

firmato digitalmente 

http://www.scuolesancirofg.edu.it/
mailto:FGEE01100L@istruzione.it
mailto:fgee01100l@pec.istruzione.it



		2023-03-24T11:34:13+0100
	Tiziana Zappatore




